
                

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

  E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 
 

Visto l’art 55, c. 2, del D. Lgs 165/01, come modificato dall’art. 68 del D. L.gs 150/09 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito di questa Istituzione scolastica del codice disciplinare per il personale del 

comparto   scuola, recante l’indicazione di infrazioni e sanzioni. 

 

La pubblicazione in parola equivale ad ogni effetto all’affissione all’albo delle sedi di lavoro.     

In particolare, si pubblicano: 

 

• CM 88/10 E ALLEGATI 

• CODICE COMPORTAMENTO DIPENDENTI PUBBLICI 

• CODICE DISCIPLINARE DOCENTI 

• CODICE DISCIPLINARE ATA 

• INDICAZIONI E ISTRUZIONI PER L’APPLICAZIONE AL PERSONALE DELLA 

SCUOLA 

• PERSONALE ATA: INFRAZIONI SANZIONI E SOSPENSIONE CAUTELARE 

• DIRIGENTI SCOLASTICI INFRAZIONI SANZIONI E SOSPENSIONE CAUTELARE 

• TU PUBBLICO IMPIEGO ESTRATTO T IV 

 
 

 

 

Cicciano,08/09/2022                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                         Prof.ssa Sabrina CAPASSO 

                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

